
Panevėžio sporto centro dviratininkai – MTB Žemaitijos taurės
prizininkai

Spalio 7-8 d. visoje šalyje siautusi audra neišgąsdino Panevėžio sporto centro dviratininkų,
kurie ne tik sudalyvavo MTB Žemaitijos taurės varžybų 4-ajame bei 5-ajame etapuose, bet ir
laimėjo prizines vietas.

Pirmą varžybų dieną Telšiuose vykusiame MTB Žemaitijos taurės 4-ajame etape M14
amžiaus grupėje dalyvavusi Elžbieta Seliavaitė greičiausiai iš merginų per 1 val. 51 min.
įveikė 32 km ir pasidabino aukso medaliu. Toje pačioje amžiaus vaikinų grupėje dalyvavęs
Jokūbas Kuklinskas taip pat buvo greičiausias. Sportininkas 32 km nuvažiavo per 1 val. 27
min., šis rezultatas dviratininkui garantavo auksą. Vos 3 min. nuo Jokūbo atsilikęs Vėjas
Musteikis (1 val. 30 min.) finišavo antras, o Karolis Petronis – trečias (1 val. 33 min.). Šis
sportininkas nuo antros vietos laimėtojo atsiliko taip pat 3 minutėmis. Dovydas Gurskis
finišo liniją kirto penktas.

Pasak Panevėžio sporto centro dviračių trenerio Algimanto Buivido, Jokūbas Kuklinskas
Telšiuose vykusiose varžybose patyrė traumą, tačiau sportininkas nepasidavė ir dalyvavo
antrą varžybų dieną Plateliuose vykusiame MTB Žemaitijos taurės 5-ajame etape. Net ir
patirta trauma nesutrukdė šiam sportininkui dviračiu  įveikti 28 km ir užimti pirmąją vietą (1
val. 14 min.). Trečiasis finišo liniją kirto ir bronzos medaliu pasidabino Dovydas Gurskis (1
val. 18 min.).

Šiuos sportininkus varžyboms ruošia Panevėžio sporto centro dviračių treneriai Algimantas
Buividas, Anatolijus Novikovas ir Tomas Usevičius.

Primename, kad MTB dviračių sportas skiriasi nuo įprastų lenktynių plente – dalyviai
važiuoja sudėtingo ir klampaus paviršiaus, kalvotais, miškingais, žvyro dangos keliais, todėl
čia dalyvauja dviratininkai, mėgstantys didesnį adrenaliną, gamtą ir aštresnius pojūčius.


